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SINAV PROGRAMININ
Anabilim Dalı Makine Mühendisliği

Programı (Tezli, Tezsiz Yüksek 
Lisans ve Doktora)

Tezli Yüksek Lisans

Eğitim Öğretim Yılı /. Yarıyılı 2025-2026 Güz

YARIYIL SONU SINAV TARİHLERİ
Dersin 
Kodu

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 
Tarihi Sınavın

Saati

FEN6601/5501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın 
Etiği

Öğr. Gör. Dr. Safiye İPEK AYVAZ
29.12.2025 11:00

MAK 5215 Kompozit Malzemeler Öğr. Gör. Dr. Safiye İPEK AYVAZ 29.12.2025 09:00

MAK 5233 Robot Tekniği Dr. Öğr. Üyesi Saim Kural 29.12.2025 11:00

MAK 5269 Hesaplamalı Mekanik Prof. Dr. B. Burak Özhan 30.12.2025 11:00

MAK 5249 Jeotermal Enerji ve Uygulamaları Prof. Dr. Leyla Özgener 30.12.2025 13:00

MAK 5213 İleri Yüzey İşlem Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Halit Doğan 30.12.2025 13:00

MAK 5225 Mühendislikte Pertürbasyon Metotları I Doç. Dr. M. M. Fatih Karahan 30.12.2025 13:00

MAK 5267 İleri Mukavemet Doç. Dr. Farshid Khosravi 30.12.2025 13:00

MAK 5263 İleri Akışkanlar Meknaiği Dr. Öğr. Üyesi Seda Arabacı 31.12.2025 11:00

MAK 5229 İleri Dinamik Dr. Öğ. Üyesi Ayla Tekin 31.12.2025 13:00

MAK 5243 İleri Isı Işınımı Dr. Öğr. Üyesi M. Bahattin Akgül 31.12.2025 13:00

MAK 5101 Uygulamalı Matematik Öğr. Gör. Dr. Mustafa Bahşi 02.01.2026 11:00

MAK 5231 Yapay Sinir Ağları Öğr. Gör. Dr. Emrah Kuzu 02.01.2026 13:00

MAK 5245 Isı Değiştirici Tasarımı Doç. Dr. Anıl Başaran 02.01.2026 15:00

BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ
Dersin 
Kodu

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 
Tarihi Sınavın

Saati

Dersin 
Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 

Tarihi 
Sınavın

Saati
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FEN6601/5501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın 
Etiği

Öğr. Gör. Dr. Safiye İPEK AYVAZ
12.02.2026 11:00

MAK 5215 Kompozit Malzemeler Öğr. Gör. Dr. Safiye İPEK AYVAZ 12.02.2026 09:00

MAK 5233 Robot Tekniği Dr. Öğr. Üyesi Saim Kural 12.02.2026 11:00

MAK 5269 Hesaplamalı Mekanik Prof. Dr. B. Burak Özhan 13.02.2026 11:00

MAK 5249 Jeotermal Enerji ve Uygulamaları Prof. Dr. Leyla Özgener 13.12.2025 13:00

MAK 5213 İleri Yüzey İşlem Teknolojileri Dr. Öğr. Üyesi Halit Doğan 13.12.2025 13:00

MAK 5225 Mühendislikte Pertürbasyon Metotları I Doç. Dr. M. M. Fatih Karahan 13.12.2025 13:00

MAK 5267 İleri Mukavemet Doç. Dr. Farshid Khosravi 13.12.2025 13:00

MAK 5263 İleri Akışkanlar Meknaiği Dr. Öğr. Üyesi Seda Arabacı 14.12.2025 11:00

MAK 5229 İleri Dinamik Dr. Öğ. Üyesi Ayla Tekin 14.12.2025 13:00

MAK 5243 İleri Isı Işınımı Dr. Öğr. Üyesi M. Bahattin Akgül 14.12.2025 13:00

MAK 5101 Uygulamalı Matematik Öğr. Gör. Dr. Mustafa Bahşi 15.01.2026 11:00

MAK 5231 Yapay Sinir Ağları Öğr. Gör. Dr. Emrah Kuzu 15.01.2026 13:00

UYGUNDUR

İmza, Tarih
Anabilim Dalı Başkanı
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SINAV PROGRAMININ
Anabilim Dalı Makine Mühendisliği

Programı (Tezli, Tezsiz Yüksek 
Lisans ve Doktora)

Tezli Yüksek Lisans

Eğitim Öğretim Yılı /. Yarıyılı 2025-2026 Güz

YARIYIL SONU SINAV TARİHLERİ
Dersin 
Kodu

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 
Tarihi Sınavın

Saati

FEN6601/5501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın 
Etiği

Öğr. Gör. Dr. Safiye İPEK AYVAZ
29.12.2025 11:00

MAK 6227 Koroyondan Korunma Yöntemleri Prof. Dr. Nurşen Saklakoğlu 29.12.2025 13:00

MAK 6237 İleri Programlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Saim Kural 29.12.2025 13:00

MAK 6209 Isı Pompaları        Prof. Dr. Leyla Özgener 30.12.2025 11:00

MAK 6231 Eklemeli İmalat Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Uğur Özmen 30.12.2025 11:00

MAK 6207 İleri Termodinamik Doç. Dr Ali Yurddaş 30.12.2025 13:00

MAK 6253 Kısmi Diferansiyel Denklemler İçin Sayısal 
Yöntemler I Doç. Dr. Yiğit Aksoy 31.12.2025 11:00

MAK 6217 Konstrüksiyonda Güvenirlik Doç. Dr. Can Çivi 31.12.2025 13:00

MAK 6205 Nonlineer Titreşimler Doç. Dr. Gözde Sarı 31.12.2025 13:00

MAK 6229 Isı Transferinde İyileştirme Teknikleri Prof. Dr. Fatih Selimefendigil 02.01.2025 11:00

MAK 6219 Sinterleme Doç. Dr. Mehmet Ayvaz 02.01.2026 11:00

MAK 6203 Endüstriyel Çelikler Prof. Dr. Enver Atik 02.01.2026 13:00

MAK 6265 Termoakustik Sistemler Prof. Dr. Fatih Selimefendigil 02.01.2026 15:00

BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ
Dersin 
Kodu

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 
Tarihi Sınavın

Saati

FEN6601/5501 Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın 
Etiği

Öğr. Gör. Dr. Safiye İPEK AYVAZ
12.01.2026 11:00
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MAK 6227 Koroyondan Korunma Yöntemleri Prof. Dr. Nurşen Saklakoğlu 12.01.2026 13:00

MAK 6237 İleri Programlama Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi Saim Kural 12.01.2026 13:00

MAK 6209 Isı Pompaları        Prof. Dr. Leyla Özgener 13.01.2026 11:00

MAK 6231 Eklemeli İmalat Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Uğur Özmen 13.01.2026 11:00

MAK 6207 İleri Termodinamik Doç. Dr Ali Yurddaş 13.01.2026 13:00

MAK 6253 Kısmi Diferansiyel Denklemler İçin Sayısal 
Yöntemler I Doç. Dr. Yiğit Aksoy 14.01.2026 11:00

MAK 6217 Konstrüksiyonda Güvenirlik Doç. Dr. Can Çivi 14.01.2026 13:00

MAK 6205 Nonlineer Titreşimler Doç. Dr. Gözde Sarı 14.01.2026 13:00

MAK 6229 Isı Transferinde İyileştirme Teknikleri Prof. Dr. Fatih Selimefendigil 15.01.2026 11:00

MAK 6219 Sinterleme Doç. Dr. Mehmet Ayvaz 15.01.2026 11:00

MAK 6203 Endüstriyel Çelikler Prof. Dr. Enver Atik 15.01.2026 13:00

MAK 6265 Termoakustik Sistemler Prof. Dr. Fatih Selimefendigil 15.01.2026 15:00

UYGUNDUR

İmza, Tarih
Anabilim Dalı Başkanı


